
Linie 341 Moorexpress

Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr

Bad Aibling Therme 8:14 9:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Bad Aibling Bahnhof 8:17 9:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Bad Aibling Kurhaus/Haus des Gastes 8:19 9:19 10:19 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Bad Aibling Stadtmitte/Irlachstraße 8:21 9:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Bad Aibling Ludwigskreisel 8:23 9:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Bad Aibling Haus Wittelsbach 8:24 9:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Bad Aibling Kurpark/Bahnhof 8:25 9:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Bad Aibling Ghersburgstraße 8:26 9:26 10:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Bad Aibling Fachklinik Ghersburg 8:27 9:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Bad Aibling Novalis Haus/Hotel St. Georg 8:28 9:28 10:28 11:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Bad Aibling Frauenhoferstraße 8:30 9:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Bad Aibling Am Windschlag 8:31 9:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Bad Aibling Klinik Wendelstein Süd 8:32 9:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Bad Aibling Hotel Schmelmer Hof/Schön Klinik 8:35 9:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Bad Aibling Klinik Wendelstein Nord 8:36 9:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Bad Aibling Harthausen 8:37 9:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Bad Aibling Am Braiten Stög 8:38 9:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Bad Aibling RoMed Klinik (Kreiskrankenhaus) 8:39 9:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Bad Aibling Luitpoldschule/Stadtverwaltung 8:40 9:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Bad Aibling Marienplatz/Rathaus/Kirchzeile 8:42 9:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Bad Aibling Münchener Str./ Ebersberger  Str. 8:44 9:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Bad Aibling Bahnhof 8:48 9:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Bad Aibling Therme 8:52 9:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Verkehrstage

An Sonn- und Feiertagen kein Busbetrieb. | Am 24. und 31. Dezember sowie am Faschingsdienstag nur am Vormittag (4 Fahrten).

Max Hollinger Omnibusunternehmen GmbH, Ellmosen 33, 83043 Bad Aibling                            Tel. 08061/7257 www.hollinger-bus.de 09.12.2024

http://www.hollinger-bus.de/

